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SWIADECTWO Z BADAN NR BM 34.2/2018/G /A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: P.P.H.U. BEROTEX Jarostaw Majtczak
93-331 Lédz, ul. Zygmunta 56

2. Nazwa i opis przedmiotu badai: prébka: Tkanina OXFORD 600D*600D PU*2, W/R, 058
GRANATOWY

3. Data otrzymania przedmiotu do badai: 2018-01-26

4. Data wykonania badan: 2018-02-02+08

5. Probki pobrano: prébka o wielkosci prawidlowej, w stanie wlasciwym do badan, pobrana przez
Zleceniodawcg i dostarczona bez Raportu z pobrania prébek

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikéw

Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2

Badania wykonala: dr inz. Izabela Jasiniska, mgr inz. Krystyna Wierus, mgr inz. Olga Prokop

1. Wyniki badar dotyezg wytgeznie przedmiotu badanego.

Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium Swiadectwo z badan nie moze byé powielane fragmentarycznie lecz

caloscei.

Swiadectwo z badas zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacji.

Wyniki badan nie objetych zakresem akredyracji, jesli wystepujq, oznaczono symbolem = umieszezonym w tabeli u-'_\-ndew

przy nazwie wskaznika.

5. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie 7 zaleceniami zawartymi v dokumencie
EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnosé rozszerzong przy poziomie ufnosci 95% i wspéfc:ymaikrﬂ
rozszerzenia k = 2.
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Data sporzadzenia §wiadeciwa: 2018-02-12 LABORATORIUM B:.DAEFSr hF }E\'Egv}
Liczba egzemplarzy §wiadectwa: 4 | WYROBOW Wi OKIEN KK ZYCH

. A . 82-103 Lédz, ul. -
Swiadectwo z badas o : _ Siedzioa 90-520 Lo . & s
1) P.P.H.U. BEROTEX Jaroslaw Majtezak — 2 egz. tel. 42 25 34 419, fax 6o § 04 220

2) TW = Laboratorium Badan Surowcéw | Wyrobéw Widkienniczych (siedziba ul. Brzezinska 5/15)- | egz. afa
3) IW — Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobdéw Wickienniczych (siedziba ul. Gdanska 118)- | egz. a/a

Swiadectwo z badaii sporzadzita:
mgr inz. Zolia Mokwinska
Osoba autoryzujgca Swiadectwn z badasi
Imig i nazwisko:
Funkcja: ! surowcfiw

Podpis e
dr jng Q"‘K a
v wska

DEK-25-U/V wydanie z dnia 01.06.2016 r. Strona | 22
IW — Laboratorium Badan Surowcdw 1 Wyrobow Widkienniczych



SWIADECTWO Z BADAN NR BM 34.2/2018/G/A

Wskaznik

Wartos¢

Metoda badania

Srednia masa powierzchniowa,

g/m’
- poszczegdlne wyniki badan

1910

192, 191; 191; 192; 191

PN-EN-ISO 2286-2:2016-11
powierzchnia prébek: 0,01m*

Wspotczynnik zmiennosei, % 0,2
Srednia calkowita masa liniowa, 307
g/m ( z obliczen)
Srednia uzytkowa masa liniowa, 306
g/m( z obliczein)
Srednia szerokosé catkowita®, m 1,606 = 0,005 PN-EN ISO 2286-1:2016-11
- poszczegblne wyniki badan 1,621; 1,603; 1,603,
1,603; 1,602
Wspblczynnik zmiennosci, % 0.5
Srednia szeroko$é uzytkowa*, m 1,600 = 0,009
- poszczegdlne wyniki badan 1,590; 1,600; 1,600;
1,603; 1,600
Wspoblezynnik zmiennosei, % 0,3
Srednia sita maksymalna, N PN-EN ISO 1421:2017-02
- kierunek wzdtuzny 1469 + 18 metoda paska
1 maszyna wytrzymalosciowa -
kjcm.nck popn?ec%ny 1422 +13 Instron 3367,
Srednie wydhuzenie wzgledne obcigzenie wstepne — 2N,
przy sile maksymalnej, % szerokos$é probki — 50 mm,
- kierunek wzdluzny 33.0+0,5 liczba badanych prébek dla kazdego
. > . kierunku - 3,
- iiemuek popraceany M5 100 predkosé badania: 100 mm/min,
odlegltosé miedzy zaciskami:200 mm
Srednia wodoszczelnosé PN-EN 20811:1997,
w stanie aklimatyzowanym, 345+25 PN-ISO 811:1997
em H20 badanie wykonano w warunkach
- poszczegblne wyniki badan, 35.9; 32,5; 34.4; klimatu normalnego,
cm H>O 35.3:33.7 przyrost ciSnienia wody -

(60 = 3) cm H:(0/min,

strona probki podlegajaca dzialanin
wody — uzytkowa,

cisnienie wody na badang prébke
wywierane od dotu.

Koniee Swiadectwa z badan

Osoba autoryzujaca Swiadectwo z badanh
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90-520 Lodz, 118 Gdanska Str., phone 48 42 2534419, fax 48 42 2534490

e-mail: bwitkowska@iw.lodz.p; jandrysiak@iw.|

LABORATORY OF TESTING TEXTILE RAW MATERIALS AND FABRICS
Testing Laboratory accredited by the Polish Centre for Accreditation

TEST CERTIFICATE NO. BM 34.2/2018/G/A

1. Test ordered by: P.P.H.U. BEROTEX Jarostaw Majtczak
93-331 L6dz, 56 Zygmunta Str.

2. Name and description of tested material: the sample; the fabric OXFORD 600D*600D PU*2, W/R,
058 navy blue

3. Date of receiving material for testing: 2018-01-26

4. Date of test performance: 2018-02-02+-08

5. Samples taken by: correct sample size in appropriate state for testing, taken by the Client and
delivered without the Sampling Protocol

6. Tests carried out according to: methods presenting in testing table

Results of Laboratory Tests
see page 2/2

Test performed by: Izabela Jasinska Ph. D., Krystyna Wierus M.Sc. Eng, Olga Prokop M.Sc. Eng

I, Test results refer only to the tested material.

2. Neither of the parts of this Test Certificate can be copied without written permission of the Head af the

can be copied only as a whole document.

3. Test Certificate presents test results included within accreditation field of testing.

4. Test resuits not included in accreditation scope, if occur, are marked with * in the test  results table,
ai the parameter name.

5. Measurement uncertainry, if it is specified, has been determined according to the recommendations presented in
document EA-4/16. Presented values of uncertainty constitute expanded uncertainty at 95% confidence level and

coverage factor k = 2. 1
INSTYTUT WECEis: & Siwd

Laborarory it

Certificate date: 2018-02-12 LABORATORIUM B2DANE F WCOW

Number of Certificate copies: 4 9'2%; %%g;" “:t ngN It "YCH

Test Certificate handed to: Siedziba $0-520 ll'{d.u ;‘rf‘ﬁ ; :&" }?’
1) P.P.H.U. BEROTEX Jarostaw Majlczak - 2 copies,, tel. 42 25 34 419, fax 42 QL 24 a0y

2) Laboratory for Testing Textile Raw Materials and Fabrics (location: 5/15 Brzezifiska sir.) - 1 copy,
3) Laboratory for Testing Textile Raw Materials and Fabries (location: 118 Gdanska str.) - 1 copy.

Certificate prepared by:
Zofia Mokwiniska M.Sc. Eng

Person authorizing the Test Certificate:
Surname and name:
Function;

Signature 9(#@
. ciska
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DK-25-1/V  issued on 1th June 2016 Page 1 of 2
Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics



TEST CERTIFICATE NO. BM 34.2/2018/G/A

Parameter

Value

Remarks

The mean value of mass per unit
area, g/m?
- individual results, g/m’

191 +0

192; 191; 191; 192; 191

PN-EN ISO 2286-2:2016-11
point 3
testing sample area — 0,01 m®.

Coefficient of variation, % 0,2

Total linear density, g/m 307

(from the calculation)

Usable linear density, g/m 306

(from the calculation)

The mean value of total width*, m 1,606 £ 0,005 PN -EN ISO 2286-1:2016-11

- individual results, m

Coefficient of variation, %

The mean value of usable width*
m

- individual results, m

1,621; 1,603; 1,603;
1,603; 1,602

0,5
’ 1,600 + 0,009

1,590; 1,600, 1,600;

1,603; 1,600
Coefficient of variation, % 0,3
The mean value of maximum PN-EN ISO 1421:2001
force, N method 1 - strip method
- lengthwise direction 1469+ 18 tensile tester; Instron 3367,
_ . . - pre-tension: 2 N,
CHOMwIe ditection . 142213 sample width — 50 mm,
The mean value of elongation number of testing specimens
at maximum force, %: for each direction: 3,
- lengthwise direction 33,04+ 0,5 rate of extension - 100 mm/min,
P i distance between clamps - 200 mm.
- crosswise direction 34,5+0,0
The mean value of resistance PN-EN 20811,
to water penetration, cm H20 345+25 PN-ISO 811:1997
- individual results, cm H2O 35,9; 32,5; 34.4; water temperature - 20°C,
35,3; 33,7 lests were carried out in normal

climate conditions,

increase pressure of water -

(60 + 3) em HaO/min,

side of tested specimen - used side,
the water pressure influence (0
sample from the bottom side of the
device.

The end of T'est Certificate

Person authorizing the Test Certificate

yCh
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kowska
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Labharatory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics
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Laboratorium Badari Chemicznych
i Analiz Instrumentalnych

92-103 téds, ul. Brzezifiska 5/15
Tel. 42 6163130 (120,128), fax 42 6163131

e-mail: jpiestrzeniewic2@iw.lodz pl, labchem@iw.lodz.p!
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L4dz, dnia 19.02.2018 r.
L -39/2018

SWIADECTWO Z BADAN nr BCH 34/76/2018/A

1. Nazwa i adres zleceniodawcy: P.P.H.U. BEROTEX"
93-331 Lodz, ul. Zygmunta 56
2. Nazwa materialu badawczego: Pr 1 — Tkanina OXFORD 600D*600D, PU*2, W/R, 058 GRANATOWY
3. Data otrzymania prébek do badaa: 29.01.2018 r.
4. Data przeprowadzenia testow: 29.01.- 15.02.2018 .
5. Pobieranie probek: probka o wielkosci prawidlowej, w stanie wilasciwym do badan, dostarczona przez

Zleceniodawce -
WYNIKI BADAN
Badany parametr Wyniki badan " Metoda badaik Warunki badania
wg norm
Urzadzenie: Xenotest Alpha LM
2o Warunki naswietlania:
Odpornos¢ - diugosé fali 380-750 nm
wybarwief: of 1.4 PN-EN ISO 105-B02:2014-11 | - filtry: 7IR
Meloda 2 - lemp, BST=47+3°C
- .‘fwiaﬂa sztuczne - temperaturs w komorze 45 + 3'C
- RH=40%
Ocena: komora Multilight, $wiatlo D6S

Y Wskaznik odpomosci wybarwien wg nicbieskicj skali, w ktorej wskaznik , 8" oznacza brak zmiany barwy probki a wskaznik 1" zmiang bardzo duzg
a/ zmiana barwy danej prébki

Uwagi:

I. Zgodnie z Komunikatem ISO- ILAC-JAF (styczen 2009) dostepnym na stronie ww.pca.gov.pl akredytacja laboratorium w odniesieniu do
normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spelnienie wymagan dotyczacych kompetencji technicznych i systemu zarzadzania . koniecznych dla
zapewnienia wiarygodnych technicznic wynikéw badan.

2. Wyniki dotyczace wylgeznie badanych probek.
3. W przypadku powiclania $wiadectwa z badai fragmentarycznie, musi by¢ wyrazona pisemna zgoda Kierownika Laboratorium.
4. Lgczna liczba stron $wiadectwa z badan 1.
Osoba autoryzujaca: l} Zatwierdzik:
LABORATORIUM BADAN CHEMICZNY"H

[ ANALIZ INSTRUMENTALN v uﬂﬁfﬂ[’g}m DAMCHEMICZNYCH
KIEROWNIK TECHN! Y Tt gl T ALRYCL

ds. Badaf Chemicznyeh [ E}::;;uri-.usci vy 4§

myr inZ. Katqfgyna Chylewska

Liczba egzemplarzy $wiadectwa z badan: 4

Swiadectwo z badan otrzymuja:

- Zleceniodawca - 2 egz.

- IW - Laboratorium Badar Chemicznych i Analiz Instrumentalnych - 1 egz.
- IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobéw Widkienniczych - 1 egz.

[mmmemmmywimnm@m-acu | Zalacznik Nr 1 do Procedury Nr 15 KP__| Wydanie- 8| Data 15.06.2016 | str. 1/ |




INSTYTUT WEOKIENNICTWA

Textile Research Institute

5/15 Brzezinska Str., 92-103 LODZ, Poland, www.iw.lodz pl

Laboratory of Chemical Testing
and Instrumental Analysis

92-103 Lodz, 5/15 Brzezinska Str.
phone no. +48 42 6163130 (120, 128), fax +48 42 6163131

e-mail: jpiestrzeniewicz@iw.lodz.pl, labchem®@iw.lodz.pl
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Lodz 19" of February 2018

TEST CERTIFICATE No BCH 34/76/2018/A

1. Name and address of the principal: P.P.H.U. .BEROTEX"
93-331 LédZ, ul. Zygmunta 56

2. Name and description of tested sample: Sample No 2 — Fabric OXFORD 600D*600D, PU*2, W/R,

058 NAVY BLUE
3. Date of receiving sample for testing: 29.01.2018
4. Date of performance of testing: 29.01.- 15.02.2018

S. Sampling: sample in a proper size, in a proper condition for research, supplied by the client

RESULTS OF THE TESTS

investigation

Property of Results " Testing method Test conditions

Colour fastness:

- artificial light

PN-EN ISO 105- | _gjers: 7IR
a/ 3-4 B02:2014-11
Method 2

Device: Xenotest Alpha LM
Light conditions:
- wavelenght: 380-750 nm

- BST temperature =47 + 3 °C

- chamber temperature: 45 + 3°C
- RH=40%

Estimation; Multilight chamber,
light D65

Y Colour fastness according to “Blue scale” , indicator “8” means — no change in colour, indicator “1** means — big change in colour

a/ change of colour
Remarks:

. In accordance with ISO ILAC-IAF (January 2009) Communicate available on www.pca.gov.pl, laboratory accreditation
referring to ISO/IEC 17025:2005 means fulfilling the demands concerning technical laboratory competence and managing

system, which are required to ensure technical reliable results of the tests,
2. Test results refer only to the tested material,

3. Neither of the parts of this test certificate can be copied without written permission of the Head of the Laborg

4. Total number of pages of the test certificate 1.

Test authorized by:
LABORATORIUM BADAN CHEMICZNYTH
I ANALIZ INSTRUMENTALNY(C
KIEROWNIK TECHNIL X
ds. Badaf Chemicznych | Odpornesct Wy, w~efl

mgr inz. Ka na Chylewska

Number of copies: 4

The test certificate receive:

- Customer — 2 copies

- IW - Laboratory of Chemical Testing and Instrumental Analysis — | copy
- - IW - Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics - | copy

' Confirmed by:

LARORATURILMW BADAN CHEMICZNYGH
I ANALIZ INSTRUMENTALNYCH l

KIEROWYN

| IW Laboratory of Chemical Testing and Instrumental Analysis- BCH | Enclose No 3 Procedure No 15 KP | Edition 6 | Date 15.06.2016 | page. /1|
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